CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
                Estado de São Paulo

          Presidência

   Av. João Ramalho, 305 – Vila Noêmia – Mauá – SP - CEP: 09371-520
   Telefone: 4512-4500 – Fax: 4555-1870 email: camara@camaramaua.sp.gov.br

Ofício Nº 225/2022

Mauá, 11 de maio de 2022.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento e agradecemos o convite dessa

Edilidade para Sessão Solene a realizar-se hoje, às 19 horas, em comemoração ao

60º Aniversário da Paróquia Sagrado Coração de Jesus.

Na oportunidade, parabenizamos vossa iniciativa desejando

a essa Presidência pleno êxito na realização desse evento.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS
               Presidente

Exmo. Senhor

Vereador PEDRINHO BOTARO

Presidente da Câmara Municipal de Santo André

Praça IV centenário, 2 – Centro

09040-905 – Santo André – SP

gabinetedapresidencia@cmsandre.sp.gov.br

C/C: pedrinho.botaro@cmsandre.sp.gov.br
Sec/vlpl

mailto:gabinetedapresidencia@cmsandre.sp.gov.br
mailto:pedrinho.botaro@cmsandre.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U3B898B02T4N385J
		2022-05-11T14:17:11-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura